
R.C.T.O.

Stato 2012-2013 2013-2014 2014-2015 2015-2016
Liquidato                                              

Riservato                                                 

Totale 

0,00                     

26.634,00                                  

26.634,00

18.297,95                                             

31.354,20                                               

49.652,15

66.394,46                                     

265.000,00*                                       

331.394,46

10699,81                                  

224.500,00                                 

235.191,81

Dati 

Nr. sinistri aperti 2 12 14 18

Nr. sinistri liquidati 0 3 5 4

Nr. sinistri SS 0 5 5 1

nr. sinistri da definire 2 4 4 13

* nr. 1 Sinistro risevato per Euro 220.000,00

INFORTUNI 

Stato 2012-2013 2013-2014 2014-2015 2015-2016
Liquidato                                              

Riservato                                                 

Totale 

305.806,07                            

53.049,20                               

358.855,27

395.388,44                                             

197.650,70                                              

593.039,14

740.798,00                                          

355.300,00                                     

1.096.098,00

   39.200,00                                               

644.800,00                                       

684.000,00

Dati 

Nr. sinistri aperti 593 627 413 390

Nr. sinistri liquidati 46 104 161 11

Nr. sinistri SS 534 417 193 144

nr. sinistri da definire 13 106 59 235

2012-2013    nr. 2 sinistri Mortali Liquidati Euro 160.000,00

MALATTIE

Stato 2012-2013 2013-2014 2014-2015 2015-2016
Liquidato                                                

Riservato                                                 

Totale 

296.066,79                        

61.334,71                          

357.401,50

243.162,24                                 

39.838,63                                       

283.000,87

244.130,21                                          

50.911,28                                

295.041,49

86.082,91                                     

104.000,00                                  

190.082,91

Dati 

Nr. sinistri aperti 119 143 225 115

2015-2016    nr. 1 sinistro  Mortale Riservato Euro 80.000,00

Stagione 

SINISTRI  DAL 30/09/2012 AL 30/09/2016                                                                                                                                        

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI 

Stagione 

Stagione 

2014-2015    nr. 2 sinistri  Mortali Liquidati Euro 186.666,00

2014-2015    nr. 1 sinistro  Mortale Riservato Euro 80.000,00


